
EMF juhatuse koosolek 15.08.2025. 

Asukoht: EMF kontor + veeb

Osalesid: Raul Koov, Kert Pääbo, Jaanus Tamme, Marken Murumaa, Karoliina Leok. Külalisena: Martin Arumäe

10:00–10:30 Komisjonide põhikirja muudatused – Raul Koov

Raul Koov esitles komisjonide põhikirja lõppversiooni. Täiendava ettepanekuna tuli lisada komisjoni põhiülesannete 
hulka sarjapõhiste korraldajatingimuste koostamine ning vastavate kokkulepete sõlmimine korraldajatega.Raul 
saadab dokumendi komisjonide juhtidele tutvumiseks, tagasiside andmise tähtaeg on 30 päeva. Pärast tagasiside 
kogumist toimub ühine kohtumine koos komisjonidega.

10:30–11:30 Arengukava tegevusplaan – II poolaasta tegevused – Kert Pääbo

Kert Pääbo andis ülevaate arengukava ühisfailist ning kavandatud tegevustest:

Digitaalne litsents – järgmisel nädalal toimub kohtumine veebihalduriga, et arutada võimalusi 2026. hooaja 
digitaalse litsentsi rakendamiseks. Pärast kohtumist otsustatakse, kas jätkatakse senise partneriga või 
alustatakse uue partneri otsingut.
Riided ja merchandise – jätkatakse koostööd praeguse partneriga (Teamspirit/FIFAA). Edasised sammud: 
tutvuda kehtiva lepinguga ning teha ettepanekud muudatusteks. Rahvustekrossi eel on Team Manager Martin 
Arumäe arutanud loovjuhiga disainide uuendamist. Järgmiseks aastaks vaadatakse üle kogu tootevalik ja 
kujundused.
Automaatsete e-kirjade süsteem – järgmiseks juhatuse koosolekuks koostatakse ülevaade võimalikest 
lahendustest, nende funktsionaalsusest ja kuludest.
Komisjonide koosseisud – arutati erinevaid võimalusi lisaliikmete kaasamiseks. Lepiti kokku edasised 
suhtluskanalid.
2026. aasta arenguplaanid – Jaanus valmistab aasta lõpuks ette nägemuse treeninglaagrite ja koolituste 
osas, et need saaks arvestada 2026. aasta eelarves ning rahastustaotluste koostamisel.
Sponsorid ja toetajad – Marken alustab sponsorite ja toetajate otsimisega 2026. hooajaks. Kert teeb ülevaate 
senistest kokkulepetest ja varasemast partnerite nimekirjast.
Otseülekanded MX Masters Estonia sarjast (2026) – kaalumisel on otseülekannete alustamine. Seni on 
saadud kolm pakkumist; plaanis on need ühtlustada ja võrreldavaks muuta. Lisaks on toimunud esialgsed 
arutelud Delfiga otseülekannete avaldamiseks ning plaanis on kontakteeruda ka TV6-ga.
Hooaja lõpuüritus – eelduslik kuupäev on 29. november. Karoliina võtab ühendust MOMU-ga, et kuupäeva 
kinnitada.Juhatus arutas ettepanekut lisada Särtsukate sarja autasustamine hooaja lõpuüritusele. Senine 
krossikomisjoni ja juhatuse põhimõte on olnud mitte pidada hooaja üldarvestust 50cc mini klassis. Põhjuseks 
on, et selles vanuses laste puhul peetakse olulisemaks osalemist ja arengut, vältimaks liigset võistluspinget nii 
laste kui ka lastevanemate vahel. Selline lähenemine toetab tervemate ja tasakaalukamate motolaste 
kasvatamist ning seab fookuse tehnika ja oskuste arendamisele, mitte varajasele karikajahile.

Kuna see põhimõte erineb EMF-i alt korraldatava ENKV sarja praktikatest, otsustas juhatus, et Särtsukate sarja 
üldarvestuse autasustamist sel hooajal lõpuüritusel ei toimu. Sellele vaatamata on kõik Särtsuka sarja osalejad 
oodatud osalema külalisena Eesti Motospordi hooaja lõpuüritusel. Juhatus on valmis antud teemat uuesti üle 
arutama enne järgmise hooaja algust.



Kulka toetused – taotlused on esitatud quadide, külgvankrite ja soolomeeskondade jaoks. Täiendavalt 
kaasatakse Kalle Pähn noorte rahvustekrossi toetusprojekti kirjutamiseks. Raul lisab EMF-i välislähetuste 
taotlused.

11:30–12:00 Meedianumbrite ülevaade – Kert Pääbo

12:00–12:30 Rahvustekrossi meeskond ja eelarve – Martin Arumäe

Otsus: kinnitada Team Estonia rahvustekrossi koondis järgmises koosseisus:

MX1 – Jörgen-Matthias Talviku
MX2 – Joosep Pärn
MX3 – Harri Kullas

Täiendavalt arvestati võimalike asendusliikmetega.

Martin Arumäe esitles meeskonna eelarvet:

Eeldatavad kulud: ca 41 000 EUR (võivad suureneda).
Eeldatavad tulud: ca 46 000 EUR, sh. sponsortoetus (osad toetajad pole veel kinnitanud).

Täiendavad tegevused:

ERR kaasamine peamise meediamajana.
Heleni panus kokkuvõtete koostamisel ning kokkulepe fotograafi kaasamiseks.
Kujunduste (postrid, riided) esialgsed versioonid valmivad järgmise nädala jooksul.
Lisarahastuse kogumine sõidusärkide müügi kaudu – tooted lisatakse msport.ee ja Teamspiriti kodulehele.

12:30-13:00 Finantstulemuste ülevaade – Jorma Arukase



Jorma esitles juhatusele esimese poolaasta finantstulemusi. Perioodi äritulem oli +118 972 EUR, millest 
moodustasid tulud 246 463 EUR ja kulud 127 493 EUR.

Jorma tõi välja, et kuigi senine äritulem on positiivne, on käibevahendite seis piiratud. Ta rõhutas vajadust jätkata 
teisel poolaastal ettevaatliku majandamisega, kuna olulisi täiendavaid sissetulekuid föderatsioonile enam oodata ei 
ole sellesse aastasse.

LISA - Lucas Leoki MM-i hõbemedali preemia

Otsusepunkt: Kinnitada preemia väljamaksmine Lucas Leokile Prantsusmaal juuniorite maailmameistrivõistlustel 
võidetud hõbemedali eest summas 600 EUR.


